CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------o0o----------

............., ngày ...  tháng ...  năm 2022

GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ

 ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ DỆT MAY VĨNH PHÚC

Kính gửi : Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

 Công ty cổ phần Đầu tư Dệt may Vĩnh Phúc

Tên cổ đông:

Đại diện theo pháp luật của cổ đông là tổ chức:

Địa chỉ:

Điện thoại:.................................................. Fax:

Số ĐKDN/CMND/CCCD:

Ngày cấp:…………................ Nơi cấp:

Hiện đang sở hữu: ............................cổ phần (Bằng chữ:

 )

Tương ứng với tổng mệnh giá: ............................................................................... đồng

Xác nhận sẽ tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 của Công ty

được tổ chức vào ngày 20/12/2022.

                                                                                              CỔ ĐÔNG

                                                                                        (ký và ghi rõ họ tên)

Đề nghị Quý cổ đông xác nhận việc tham gia (hoặc ủy quyền) tới:

Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

Công ty cổ phần Đầu tư Dệt may Vĩnh Phúc

Địa chỉ: 211 Hai Bà Trưng TX Phúc Yên, Tỉnh Vĩnh Phúc

Điện thoại: 0907 636 666

Thời gian: Trước 16h00 ngày 16/12/2022.